Personæ infi  
gnes incon  
sulto senatu  
quando capi  
possint.

Perum hæc tam diligens, & exquisita obseruatio  
tunc cessabit, cum vel delati fuga timeatur, vel cum  
hereticus est manifestus tunc enim superioris expe  
ctare responsum imprudens esset & periculosum, &  
quamuis hæc vera sint, nec vlla probatione indi  
geant, videndi tamen erunt qui hæc latius perse  
quuntur. Repertorium inquisitorum verbo, carcer.  
§. viso de carcere. & §. seq. & Locatus verbo, car  
cer. Simancas de cath. instr. tit. 16. Ioannes Roias  
tract. de heret. par. 2. assertio. 1. Zanckinus tract.  
de heret. cap. 10. nu. 1. & alij.

Mandatum  
de capiendõ  
& qualiter.

Tam vbi captura fuerit decreta, mandatū de ca  
piendo reo exhibendū est ei ministro, qui ex cõsuetu  
dine sancti officij reos capere solet, idque mandatū  
subscribendum est ab inquisitoribus. quòd si plures  
personæ fuerint eodem die, aut tẽpore capiendæ, de  
singulis singula mādara dabitur; quæ deinde singu  
lorū processibus inferetur, vt de actibus huiusmo  
di, quæ magni sunt ponderis, aperire constare possit.

Nō sunt om  
nibus reis pa  
res carceres  
assignandi.

His ita cõstitutis, quæ priusquã ad capturam de  
ueniant, obseruanda videntur; nunc alterū primæ hu  
ius partis caput est explicandū, videlicet, Quis in  
carceres ordo obseruari debeat; in quo id est primū  
animaduertendū, ne inquisitor oibus repares carce

res assignet: nam pro delictorum & personarū quali  
tate nunc duriora conclauia & obscuriora, nunc ve  
ro lætiora & amēnora assignabit: nam qui lenius  
deliquit, mitius tractari & lenius custodiari debet.  
diuus. ff. de officio præsi. l. 1. ff. de cust. reo. tradis. Si  
mancae de catho. instr. tit. 16. num. 5.

Quando autem domus propria, vel ciuitas tota,  
aut certus aliquis locus pro carcere assignari pos  
sit; in superioribus docuimus.

Rursus id obseruandum est, ne in eodem conclau  
mares & feminae concludantur. l. quonia. C. de cu  
sto. reorum. ibi: Sextu tamen dispares diuersa elen  
torum habere tutam in beantur. Tradit Thoma  
mas Grammaticus decisione 33. incipien. Magnifica  
Lucretia, nu. 12. Syluester in summa, verbo, ha  
resis. d. q. 7. vers. tertium. Simancas de catho. instr.  
tit. 16. nu. 6. quod obtinet tam in carcere ad custo  
diam, quam in carcere ad penam constituto, cum  
sexuum commissio sit periculosa.

Hoc tamen fallit, præsertim in carcere ad penam  
dato, in marito & vxore, vbi vel ambo vel vnus ta  
tum fuerint cõdemnati: nam & simul concludi pos  
sunt, vel vnus ad alterū accessus parere debet, vt ca  
uit olim Cõciliū Biturrensis. c. 25. in hæc verba: Sit  
autem liber accessus xoti ad virtum immunitatum,  
& è conuerso, ne cohabitatio denegetur eisdem;  
siue ambo immorati fuerint, siue alter. hæc ibi.